
   1 

 

„Ořechov, Vážany - odkanalizování“ 
 
 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 
Číslo smlouvy vedoucího společníka: S21-034-0197 

Číslo smlouvy 1. společníka: 2009/2020 
Číslo smlouvy 2. společníka: 

 
 
 
 

Svazek obcí Ořechov – Vážany 

 

se sídlem:             Svazek obcí Ořechov - Vážany 

Osoba oprávněná jednat:      Jarmila Jilgová - předseda správní rady svazku 

    Markéta Pavlíčková - místopředseda správní rady svazku 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:  Jarmila Jilgová - předseda správní rady svazku 

    Bc. Markéta Pavlíčková – místopředseda správní rady svazku 

- ve věcech technických: Jan Kubeš - TDS 

Bankovní spojení:   115-4674070257/0100 

Identifikační číslo:  05494702 

DIČ:    CZ05494702 

 

dále jen „Objednatel“ 

 

 

„SPOLEČNOST OŘECHOV - VÁŽANY“ 

     

se sídlem:   Jahodová 60, 620 00 Brno  

     

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních:  Ing. Tomáš Hrabina - ředitel oblasti Hodonín a 

Ing. Jiří Štukavec - výrobně-technický ředitel  

oba na základě plné moci   

- ve věcech technických: Ing. Ivan Ingeduld – hlavní stavbyvedoucí    

    Ing. Bohumil Juřenčák - stavbyvedoucí 

Ing. Robert Prokipčák - stavbyvedoucí  

- ve věcech stavby:  Ing. Ivan Ingeduld – hlavní stavbyvedoucí    

    Ing. Bohumil Juřenčák - stavbyvedoucí 

Ing. Robert Prokipčák - stavbyvedoucí  

 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s.      

Číslo účtu:   217540833/0300     



   2 

 

 

Společnost tvoří následující společníci: 

 

 

Vedoucí společník: 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA  

     

se sídlem:   Jahodová 60, 620 00 Brno  

     

Zapsaný v OR vedeném Kr. soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032     

   

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních:  Ing. Tomáš Hrabina - ředitel oblasti Hodonín a 

    Ing. Jiří Štukavec - výrobně-technický ředitel  

    oba na základě plné moci    

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s.      

Číslo účtu:   212269343/0300     

Identifikační číslo:  480 35 599    

DIČ:    CZ48035599  

 

1. Společník: 

 

Vodohospodářské stavby Javorník - CZ s.r.o. 

     

se sídlem:   Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou 

     

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38267  

       

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních: Ing. Jan Čech - jednatel a ředitel společnosti 

Ing. Josef Tománek - jednatel společnosti   

 

Identifikační číslo:  262 29 455    

DIČ:    CZ26229455 

 



   3 

2. Společník: 

 

ARKO TECHNOLOGY, a.s. 

     

se sídlem:   Vídeňská 206/108, 619 00 Brno 

     

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 296   

      

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních:  Ing. Lukáš Mrázek – místopředseda správní rady 

 

Identifikační číslo:  002 19 169    

DIČ:    CZ00219169 

 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

Dále také obecně jako „smluvní strany“ 

 

 

uzavřeli dle z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dodatek č. 4 ke shora 
uvedené smlouvě o dílo číslo S21-034-0197, v tomto znění: 

 
 
I. 
 

1.1. Článek VI. – „Termíny plnění“ se upravuje následovně: 

 

1. Na základě skutečností vyplývajících z podmínek staveniště a na základě dohody mezi objednatelem a 

zhotovitelem došlo k úpravě předmětu smlouvy o změny, které jsou popsány ve změnovém listu č.1 pod 

změnami ZL1a – ZL1d, dále došlo během výstavby k dalším změnám, které budou řešeny následným 

dodatkem k smlouvě o dílo. 

 

2. Dle čl. VI. 1. smlouvy o dílo je termín předání dokončeného díla stanoven na 550 kalendářních dnů od 

předání staveniště, z tohoto vychází termín dokončení stavby k 10.9.2022. 

 

3. Smluvní strany se na základě čl. 1.1. odst. 1. tohoto dodatku a čl. VI. odst. 2. smlouvy o dílo dohodly na 

posunu termínu pro provedení (dokončení) stavby do 30.9.2022. 

 

 

 
 



   4 

II. 
 

2.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu. 

2.2. Dodatek č. 4 je vypracován v elektronickém originále a je opatřen uznávanými elektronickými podpisy všech 
smluvních stran. Každá kopie tohoto dodatku (její reprodukce) je považována za originál. 

 

 

V Ořechově, dne:  dle el. podpisů      

 

za Objednatele:       

 

 

 

……………………….   ……………………….   

Jarmila Jilgová    Markéta Pavlíčková 

předseda správní rady svazku  místopředseda správní rady svazku 

 

 

V Brně dne:  dle el. podpisů 

za Zhotovitele: 

 
Za Vedoucího společníka Za 1. společníka Za 2. společníka 
SWIETELSKY stavební s.r.o.  Vodohospodářské stavby Javorník - CZ s.r.o. ARKO TECHNOLOGY, a.s. 
   
 
 
 
 

  

 
 

  

Ing. Tomáš Hrabina Ing. Jan Čech Ing. Lukáš Mrázek  
ředitel oblasti Hodonín jednatel a ředitel společnosti místopředseda správní rady 

 
 
 
 

  

 
 
 

  

Ing. Jiří Štukavec Ing. Josef Tománek  
výrobně-technický ředitel jednatel společnosti  

 


		2022-09-05T17:45:35+0200
	Ing. Lukáš Mrázek


		2022-09-06T11:05:10+0200
	Ing. Jan Čech


		2022-09-06T11:06:45+0200
	Ing. Josef Tománek


		2022-09-06T13:46:52+0200
	Tomáš Hrabina


		2022-09-07T14:56:23+0200
	Jiří Štukavec


		2022-09-08T07:42:21+0200
	Markéta Pavlíčková


		2022-09-08T08:08:29+0200
	Jarmila Jilgová




